Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 11 de janeiro de 2021 Ano IX - Edição nº 00867 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

25653634C16D54B5EA6B7707A8A07C14

segunda-feira, 11 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 037/2020 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 004/2019.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 038/2020 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 004/2019.
EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 039/2020 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 004/2019.
EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 040/2020 VINCULADO AO CREDENCIAMENTO Nº 004/2019.

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO 048/2020

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

25653634C16D54B5EA6B7707A8A07C14

segunda-feira, 11 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 037/2020 VINCULADO AO
CREDENCIAMENTO Nº 004/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – CARLOS THALES
SOUZA DE JESUS CPF sob nº 962.532.745-20 – OBJETO: credenciamento de pessoa física
interessada na prestação de serviços na área de Saúde, aos munícipes de Buerarema – BA; Data do
Termo Aditivo 03/08/2020; Prazo: 31/12/2021; Valor Mensal do Contrato R$ 10.000,00 (dez mil reais).
Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado
com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 03 de Agosto de 2020 –
Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD2DEFA837C049519EB6DC0D2E697598

segunda-feira, 11 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 11 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 038/2020 VINCULADO AO
CREDENCIAMENTO Nº 004/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – ANDRÉIA
OLIVEIRA GUSMÃO CPF sob nº 012.771.675-08 – OBJETO: prestação de serviços na área de Saúde
aos munícipes de Buerarema – BA; Data do Termo Aditivo 03/08/2020; Prazo: 31/12/2021; Valor Mensal
do Contrato R$ 10.000,00 (dez mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme
determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias
úteis. Buerarema, 03 de Agosto de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD2DEFA837C049519EB6DC0D2E697598

segunda-feira, 11 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 11 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 039/2020 VINCULADO AO
CREDENCIAMENTO Nº 004/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – ANDRÉIA
OLIVEIRA GUSMÃO CPF sob nº 012.771.675-08 – OBJETO: prestação de serviços na área de Saúde
aos munícipes de Buerarema – BA; Data do Termo Aditivo 03/08/2020; Prazo: 31/12/2021; Valor por
Plantão R$ 800,00 (oitocentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme
determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias
úteis. Buerarema, 03 de Agosto de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD2DEFA837C049519EB6DC0D2E697598

segunda-feira, 11 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 11 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 040/2020 VINCULADO AO
CREDENCIAMENTO Nº 004/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO – ISAACC NETO
EMBIRUÇU PRAZERES CPF sob nº 058.128.655-31 – OBJETO: prestação de serviços na área de
Saúde aos munícipes de Buerarema – BA; Data do Termo Aditivo 03/08/2020; Prazo: 31/12/2021; Valor
por Plantão R$ 800,00 (oitocentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme
determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias
úteis. Buerarema, 03 de Agosto de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD2DEFA837C049519EB6DC0D2E697598

segunda-feira, 11 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

segunda-feira, 11 de janeiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00867 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 01 AO CONTRATO Nº 048/2020 VINCULADO AO PREGÃO

PRESENCIAL Nº 007/2019

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – BASE MEDICAL

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS CNPJ:

07.580.167/0001-18 – OBJETO: aquisição de medicamentos, material de penso e material odontológico para

atender as necessidades da Secretaria de Saúde. Data do Termo Aditivo: 30/12/2020; Prazo: 30/06/2021. Certifico

para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no

mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 30 de Dezembro de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade

Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

25653634C16D54B5EA6B7707A8A07C14

		2021-01-11T12:31:15-0300